Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 069/2024 – PRAC-UCPEL

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO

PROFISSIONAL EM SAÚDE NO CICLO VITAL 2025-1

 A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas – PRAC/UCPEL,

no uso de suas atribuições, conjuntamente com o CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

EM SAÚDE NO CICLO VITAL - MPSCV torna público o RESULTADO PRELIMINAR,

conforme segue:

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos doze dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica

 Profª Drª Luísa Jardim Corrêa de Oliveira

Coordenador do Mestrado Profissional em

Saúde no Ciclo Vital

Currículo
Memorial c/

Plano Trabalho
Entrevista

Thalita Sanches Vasques 10,00 9,00 10,00 9,60 - 1º

Sari Ayres da Rocha 5,00 9,00 10,00 8,10 - 2º

Ângela Lemos Medeiros 2,75 9,00 10,00 7,43 - 3º

Luciane Siqueira Brião 2,50 9,00 10,00 7,35 11/05/1971 4º

Giândria Dias Silveira 2,50 9,00 10,00 7,35 29/06/2002 5º

Ana Clara Alves 2,25 9,00 10,00 7,28 - 6º

NOTAS
MÉDIA

FINAL
CLASSIFICAÇÃONOME

DATA DE

NASCIMENTO